Протокол №3
заседания Попечительского Совета
ГУ «Мартыновской ОШ»

08.02.2020 г.

    Присутствовали: Директор школы – Хусаинова Г. А., зам. директора по ВР- Бабанова Ж.М., члены Попечительского Совета (9человек)
Повестка дня:
1. Отчет о ходе контроля за организацией горячего питания в 1 классе- председатель ПС
2. Отчет председателя попечительского совета  о деятельности ПС за 1 полугодие 2019-2020 уч.года – председатель ПС

 Ход собрания:
           Слушали: заместителя председателя ПС школы Буранбаева Б.Р. о ходе проверки    бракеражной комиссией  по организации горячего питания в 1 классе,  контролю  за    организацией горячего питания. В столовой выполняются все требования к   санитарно-техническому обеспечению организации питания,  инвентарю, посуде, таре и т.д. Блюда в меню комплектуются с соблюдением     требований, условия труда работников пищеблока отвечают требованиям    действующих нормативных документов в области гигиены труда.
          Выступили: Жикишева К.К.с предложением считать удовлетворительно работу по    организации горячего питания в 1 классах.
          Слушали: председателя ПС школы Мажиеву А.С..  с отчетом о деятельности ПС   за 1 полугодие. В работе были отмечены оказание помощи в акции « Дорога в  школу», на  празднование новогодних утренников, приобретение спортивного   инвентаря, музыкального центра.

    Решили:   Считать работу ПС на  удовлетворительно.

Председатель ПС:                                  Мажиева А.С.

Секретарь:                                               Жикишева К.К.